Contratação de empresa visando aquisição de materiais de consumo diversos (gêneros 
alimentícios, materiais de limpeza e higiene e outros gêneros de consumo), para atender as necessidades do 
SAMU. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 36.406,00 (Trinta e seis mil quatrocentos e seis reais). 

TERMO HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à 
licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 055/2013, que tem como objetivo a prestação de

[...]

Secretarias de Educação, Agricultura, Administração, Assistência Social, Obras e Serviços Públicos, visando 
à prestação de serviços gerais e administrativos, de apoio ao público e contribuindo para a conservação e 
manutenção de prédios e logradouros públicos. 
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR GLOBAL: R$ 1.198.611,30 (Um milhão cento e noventa e oito mil seiscentos e onze reais e trinta 
centavos).